REQUERIMENTO N°     , DE 2013.

(Do Senhor Junji Abe)

Requer a inclusão do Projeto de Lei

Complementar 25 de 2007 na pauta

da Ordem do Dia.

      Senhor Presidente,

                    Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requer a Vossa Excelência a inclusão na pauta da

Ordem do Dia do Plenário do PLP 25 de 2007, dá nova redação ao caput do

art. 79 da Lei Complementar n°. 123, de 14 de dezembro de 2006.

Sala das Sessões, em        de                                de 2013.

JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP